2

[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

от  17.09.2015г. № 291
п. Пелым

О внесении изменений в  муниципальную программу городского округа Пелым «Развитие образования в городском округе Пелым  на 2015-2021 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Пелым от 08.12.2014 года № 424

В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области от 29.07.2015 года № 683-ПП «О внесении изменений в Постановление Правительства Свердловской области от 29.10.2013 года № 1332-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в Свердловской области до 2020 года»,  администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Раздел «Мероприятия программы» муниципальной     программы   городского   округа   Пелым «Развитие образования в городском округе Пелым на 2015-2021 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа Пелым от 08.12.2014 № 424 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Пелым  «Развитие образования в городском округе Пелым на 2015 – 2021 годы» с изменениями, внесенными постановлениями администрации городского округа Пелым от 23.03.2015 № 83, от 06.04.2015 № 109, следующие изменения:

1) пункт «Организация и проведение 5-дневных учебных сборов по начальной военной подготовке для призывной молодежи» Мероприятия «Создание условий для организации патриотического воспитания граждан» Подпрограммы 5 «Патриотическое воспитание граждан в городском округе Пелым»  изложить в следующей редакции:
«Организация и проведение военно-спортивных игр (оплата питания и проживания участников, оплата транспортных услуг, приобретение канцелярских товаров, наградной продукции, заработная плата привлеченных специалистов, задействованных в организации игр»;
2) пункты «Военно-спортивная игра «Зарница»,  «Муниципальный конкурс молодежных инициатив «Я во власти»»  Мероприятия «Создание условий для организации патриотического воспитания граждан» Подпрограммы 5 «Патриотическое воспитание граждан в городском округе Пелым» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Настоящее постановление   опубликовать   в   информационной   газете
«Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Л.И. Мухлынину.
Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т. Алиев